Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 02 октября 2017 г. № 46/13

О внесении изменений в  решение собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
области № 13 от 18.03.2011 г. «О порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы

муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе
в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О муниципальной службе в
Курской области", решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской
области № 27/10 от 04.08.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных
чинов муниципальной службы муниципальных служащих  Шумаковского сельсовета  Солнцевского района
Курской области, Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района
Курской области Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области № 13
от 18.03.2011 г. «О порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального
образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» следующие изменения:

раздел 1 пункт 1.4 дополнить подпунктом 8 «8)  ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин в
размере четырех  должностных окладов».

2. Настоящий Решение  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2017 года

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  З.Н.Баландина

Ио Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  Е.А. Чуйкова